АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.07.2023г.                                                                                                             № 31
                                                       с. Макарьевка

Об утверждении реестра муниципальных услуг,
оказываемых Администрацией
Макарьевского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

 	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Макарьевский  сельсовет Алтайского района  Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Макарьевского сельсовета Алтайского района Алтайского края
2.Считать утратившим силу постановление от 13.02.2016 г.  «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Макарьевского сельсовета Алтайского района  Алтайского края »

Глава Макарьевского сельсовета                                                  Р.А.Фаткуллин